» Burchart ,.u T.thtr« »d ich CHm»*****^ 
i ikiS Vinh 7e Heringen, do der Akkerknnet u 

dZ U ftwart um vierzehen phunt Haller, nah unser baider tod dem 

rrxr - z rs z. 
sines sunes liebi und bet henchen 

™*n»T^ZtA?es^n da ergangen ~ drhzehenhundert 

jar und zwainzich jar von gottes gebürt. 

HD: Uber daz g&t ze Mengen - - späterer Hand: Hppding der von • 

Datbusen.^ ^ S(od( Riedlingen aus braunem Wachs. 

os2. 1320. 3. Februar. Salem. Bruder Joha”n’ epl‘ 
scopus Recreensis gewährt einen Ablass von 40 Tag 
scol,u> »rat.iitznnff. 

necrcciioiö - 

für dem Kloster gewährte Unterstützung. tur aern . . , , 
! U'nioersis' Christi fidehhus presentes litteras mspectuns -n-os 

frater' I Johannes dei et aposlolice sedis gracia episcopus Recrensm 

"vicarius ecdesie Constaneiensis in spiritualibus Mm|| « « ** 
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cst Omnium vera safus. Licet is de cwus miniere cenit, ut sibi a ß- 

delibus suis digne et laudibilitcr sern'atur, ex habundancia pietatis 

sue que merita supplicum excedit et roto bene operantes pro apor- 

tato lucro remittieret, torpettfes autem ab opere bono da mp net, exemplo 

5 timen sacrosancte matris ecclesie, que adopcionis sue filios per spiri- 

tualium consolacionum antidota non nunquam inritat ad exccucionem 

operum pietatis, vestram rogamus et moneinus in virginis tilio eari- 

tatem ae in remissionein omnium vestrorum iniunghnus peceatornni. 

quatinus, cnm honorabiles in Christo . . abbatissa et eonventus 

io monasterii in Vaiie Sancte Crncis ordinis Cysterciensis Constaneiensis 

dyoeesis ambitmn et fenestram nee non alia edifieia ipsis summe 

neeessaria edihcare et erigere intendant. quo ob lionestatem et de- 

fensionem monasterium suum eingant, et ad eius consumacionem 

vestro indigeant eonsilio auxilio et favore. inannin liberalitatis 

15 vestre eum vos reqnisierint earundem iudigeneie porrigatis. ut hee 

et alia bona, qne domino feceritis inspirante, vestre neeessitati in 

salvaeionis remedinm eonvertantnr in die ealamitatis et iniserie, eum 

pietatis opera de siugulorum manibus a distrieto iudiee requirentur. 

Nos enim de omnipoteutis dei miserieordia et gloriose virginis et 

20 matris Marie meritis eonfisi Omnibus vere penitentibus et pure eon- 

tessis qui dietis . . abbatisse et eonveutui manum porrexerint ad- 

iutrieem. quadraginta dierum indulgeneiam miserieorditer elargimur. 

Datum et actum in Salem anno domini M treeentesimo vieesimo. 

in emstino pnritieaeionis beate virginis indicione III.